
                    

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                        

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МБОУ «Бамматюртовская СОШ» 
368041,  Хасавюртовский район, с.Бамматюрт, ул. Школьная 72                                             

 

 «14» ноября 2020 г.                                                                                                       № 88 

ПРИКАЗ 

О создании школьного спортивного клуба 
 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе и в 

целях реализации комплекса мер по сохранению и укреплению здоровья 

учащихся, повышения качества внеклассной работы по физическому 

воспитанию, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Учителю физической культуры Сайдуллаеву Р.Б. 

1.1 Разработать положение о школьном спортивном клубе 

1.2 Организовать работу по созданию школьного спортивного клуба 

1.3 Подготовить торжественное открытие школьного спортивного 

клуба 

1.4 Спланировать работу школьного спортивного клуба на 2020-2021 

учебный год; 

1.5 Объявить конкурс на лучшее название, девиз, эмблему 

школьного спортивного клуба 

2. Контроль над исполнением данного приказа возложить на 

заместителя директора по воспитательной работе Ясиеву Я.К. 

 

                     Директор                                      Темирбулатов А.В. 

 


